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BIEGAM PO ŁODZI
03 CZERWCA 2012 R.

BIEG KLASYFIKACJA GENERALNA – 10 KM
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas

1 147 MATEUSZ PACHOLEC M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 0:36:35
2 87 DANIEL MATUSIAK M 1984 ŁÓDŹ POLSKA ŁKB NA ZDROWIE 0:37:56
3 168 RAFAŁ KAZIMIERCZAK M 1979 BOGDANKA POLSKA 0:38:30
4 165 MICHAŁ STAWSKI M 1985 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:38:48
5 201 RYSZARD ŁUKASZEWICZ M 1961 WARSZAWA POLSKA 0:38:50
6 75 PAWEŁ KOPACZEWSKI M 1990 ŁÓDŹ POLSKA 0:39:04
7 221 MARIUSZ JAKUBCZYK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA ŁKB NA ZDROWIE 0:39:16
8 141 MARCIN MICHALSKI M 1983 GAŁKÓW MAŁY POLSKA 0:39:16
9 202 SEBASTIAN MATUSZEWSKI M 1994 ŁÓDŹ POLSKA ŁKB NA ZDROWIE 0:40:00

10 81 JAROSŁAW SMUTEK M 1964 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:40:04
11 173 MACIEJ TRACZ M 1970 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:40:07
12 80 KRZYSZTOF SZATKOWSKI M 1970 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 0:40:17
13 66 BARTOSZ GRZEGORCZYK M 1977 PABIANICE POLSKA FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY 0:40:52
14 64 LESZEK PĘKALA M 1975 WARSZAWA POLSKA WARSZAWSKIE HOSPICJUM DLA DZIECI 0:40:55
15 219 BARTŁOMIEJ KOCHANOWSKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:40:57
16 130 DARIUSZ ANDRZEJCZAK M 1968 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:41:01
17 226 ANDRZEJ TARKA M 1977 ZELÓW POLSKA 0:41:07
18 74 RADOSŁAW SEKIETA M 1976 ŁÓDŹ POLSKA UKS LISY ZGIERZ 0:41:12
19 73 DARIUSZ STAWIKOWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 0:41:40
20 194 RADOSŁAW ZWOLIŃSKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 0:41:41
21 63 KRYSTIAN GAŁĘCKI M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 0:41:45
22 228 ROBERT ELJASZ M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 0:41:45
23 135 KAMIL SKRZYPCZAK M 1991 ŁÓDŹ POLSKA 0:41:59
24 197 JANUSZ PIETRASIAK M 1966 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 0:42:03
25 175 BARTŁOMIEJ WITCZAK M 1984 BUKOWIEC POLSKA PRO-MILE / DBAM O ZDROWIE 0:42:10
26 150 PIOTR WEDER M 1976 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 0:42:13
27 166 WITOLD SABANDA M 1973 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 0:42:14
28 84 ZUZANNA MOKROS K 1993 PABIANICE POLSKA 0:42:22
29 132 ANDRZEJ KLIMCZEWSKI M 1962 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 0:42:29
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30 133 GRZEGORZ BORKOWSKI M 1955 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:42:51
31 176 RAFAŁ ZARĘBA M 1984 WIELUŃ POLSKA 0:43:29
32 229 MATEUSZ NOWAK M 1992 WIEWIÓRCZYN POLSKA 0:43:30
33 207 MARCIN GÓRSKI M 1983 ŁÓDŹ POLSKA TOMTOM 0:44:07
34 230 ARKADIUSZ KAŹMIERCZAK M 1979 ZGIERZ POLSKA 0:44:36
35 67 GRZEGORZ LEMIESZEK M 1958 ŁÓDŹ POLSKA 0:44:37
36 159 MICHAŁ GODLEWSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:44:38
37 208 JANUSZ GÓRAL M 1961 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:44:50
38 138 MACIEJ PALMOWSKI M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 0:44:57
39 174 MICHAŁ WOJEWODA M 1973 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:45:05
40 149 MARCIN KUŹNIAR M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 0:45:18
41 217 JAROSŁAW PĘKALA M 1970 ZGIERZ POLSKA JASTRZĄB-32.BLT ŁASK 0:45:28
42 225 KRZYSZTOF BORYS M 1974 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 0:45:29
43 152 ANDRZEJ SKOWRON M 1975 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:45:33
44 198 DARIUSZ STAWSKI M 1957 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 0:45:44
45 169 PRZEMYSŁAW TRZCIŃSKI M 1990 ŁÓDŹ POLSKA KU AZS UMED ŁÓDŹ 0:45:46
46 76 ZBIGNIEW FRET M 1952 ŁÓDŹ POLSKA LURBEL RUNNING TEAM 0:45:48
47 213 DARIUSZ CZUBAK M 1969 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM BO LUBIE 0:45:50
48 151 ADAM NIEDZWIECKI M 1958 ŁÓDŹ POLSKA 0:45:55
49 85 MARIUSZ MARCINKIEWICZ M 1978 ŁÓDŹ POLSKA PRO-MILE / DBAM O ZDROWIE 0:45:59
50 227 MAREK GÓRECKI M 1973 BUCZEK POLSKA 0:46:17
51 181 MARIUSZ HORODNICZY M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 0:46:19
52 78 MONIKA GLONEK K 1981 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 0:46:49
53 69 JANUSZ MILCZAREK M 1962 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹRUNNINGTEAM 0:46:54
54 188 ROMUALD SZCZYTKOWSKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 0:47:01
55 180 MACIEJ MAŁECKI M 1972 ŁÓDŹ POLSKA VENTOP_ADVENTURE 0:47:04
56 79 JAKUB KOWALSKI M 1983 GŁOWNO POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 0:47:17
57 223 MARIUSZ LEPKA M 1975 ŁÓDŹ POLSKA GE POWER 0:47:24
58 136 ROBERT SKRZYPCZAK M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 0:47:34

 TOMTOM
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59 184 KRZYSZTOF ŁASKI M 1964 ŁÓDŹ POLSKA 0:47:36
60 218 RADOSŁAW JAGAS M 1972 GRABINA POLSKA 0:47:58
61 160 SYLWIA BADOWSKA K 1980 ŁÓDŹ POLSKA FAN-RUN TEAM 0:48:15
62 178 TADEUSZ JURKIEWICZ M 1970 OZORKÓW POLSKA JASTRZĄB - 32.BLT ŁASK 0:48:21
63 142 TADEUSZ RUDNIK M 1957 CHOJNICE POLSKA 0:48:28
64 72 WŁODZIMIERZ KOWALSKI M 1955 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹRUNNINGTEAM 0:48:32
65 222 WOJCIECH ŁUCZAK M 1986 ŁÓDŹ POLSKA 0:48:40
66 214 MICHAŁ JUCHA M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 0:48:41
67 182 TOMASZ MARCINIAK M 1976 SKOTNIKI POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:48:44
68 167 TOMASZ BEDYK M 1978 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:48:46
69 158 KATARZYNA CHORZEWSKA K 1986 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:48:47
70 154 ARKADIUSZ MORAWIEC M 1969 ŁÓDŹ POLSKA 0:48:59
71 203 RAFAŁ KANIA M 1975 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:49:04
72 187 ANTONI KOWALSKI M 1959 ŁÓDŹ POLSKA 0:49:14
73 233 ADRIANA SOWA K 1982 ŁÓDŹ POLSKA 0:49:36
74 65 MILENA GRABSKA-GRZEGORCZYKK 1978 PABIANICE POLSKA AMBASADORKA PUMY 0:49:43
75 211 ŁUKASZ NOWAK M 1983 BYDGOSZCZ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:49:49
76 83 MICHAŁ KRZYKOWSKI M 1985 BEŁCHATÓW POLSKA 0:49:59
77 88 KRZYSZTOF GRAMS M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 0:50:10
78 220 KAMIL ADAMIAK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 0:50:50
79 145 JACEK KOZIARSKI M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 0:50:56
80 179 MACIEJ JAGUSIAK M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 0:51:01
81 189 KAMIL WEINBERG M 1972 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:51:07
82 206 MAREK SZAPIEL M 1962 ŁÓDŹ POLSKA 0:51:12
83 143 TOMASZ WÓJCIK M 1981 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM BO LUBIĘ ŁÓDŹ 0:51:21
84 131 KAMIL LIGENZA M 1990 ZGIERZ POLSKA T-MOBILE RUNNINGTEAM 0:51:37
85 146 ANDRZEJ ODZIOBA M 1965 PABIANICE POLSKA 0:51:44
86 170 RYSZARD GOSZCZYŃSKI M 1947 ŁÓDŹ POLSKA 0:51:44
87 177 JAKUB WRZOSOWSKI M 1985 JELENIA GÓRA POLSKA 0:52:25 TOMTOM
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88 164 JACEK WALKOWIAK M 1984 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:52:30
89 89 AGNIESZKA KRAWCZYK K 1993 ŁASK POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 0:52:35
90 232 PIOTR ZUJEWSKI M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 0:53:03
91 183 PIOTR SZYMCZAK M 1979 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:53:16
92 162 MACIEJ WOŹNICKI M 1980 BYDGOSZCZ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:53:29
93 193 MARCIN DOBRZYŃSKI M 1984 BEŁCHATÓW POLSKA SPARTAKUS BEŁCHATÓW 0:53:37
94 192 ANDRZEJ SZKODZIŃSKI M 1988 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA 0:53:38
95 86 PAWEŁ MATUSIAK M 1956 ŁÓDŹ POLSKA PRO-MILE / DBAM O ZDROWIE 0:53:56

96 199 DOROTA CIÓŁKOWSKA K 1980 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:54:01
97 195 ANDRZEJ STUPNOWICZ M 1945 ŁÓDŹ POLSKA 0:54:06
98 190 ZBIGNIEW NIECKUŁA M 1955 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 0:54:12
99 210 KAROLINA PERCZAK K 1978 ŁÓDŹ POLSKA 0:54:18

100 153 WOJCIECH STĘPNIAK M 1971 ZGIERZ POLSKA 0:54:19
101 71 IWONA MARCZEWSKA K 1979 ŁÓDŹ POLSKA 0:54:29
102 231 AGNIESZKA BŁAŻEJCZYK K 1965 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:54:31
103 90 ANDRZEJ SOKOŁOWSKI M 1954 ŁÓDŹ POLSKA 0:55:22
104 186 MACIEJ ANTCZAK M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 0:55:41
105 140 ANNA POTOCKA K 1957 ŁÓDŹ POLSKA FUNDACJA KRWINKA 0:55:58
106 137 MAREK CZUBIŃSKI M 1953 ŁÓDŹ POLSKA 0:56:23
107 234 WIKTOR KAWKA M 1984 ŁÓDŹ POLSKA OKB BBL Z BIEGAMPOLODZI.PL 0:56:42
108 209 ANNA MICHALSKA K 1985 ŁÓDŹ POLSKA 0:56:46

109 171 JADWIGA WIKTOREK K 1950 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:56:48
110 224 BARTŁOMIEJ KOZŁOWSKI M 1972 POLSKA 0:56:49
111 172 MAŁGORZATA FRANKENBERG K 1955 ŁÓDŹ POLSKA KB BIEGACZ NOWOSOLNA 0:56:52
112 155 MICHALINA MARCHEWKA K 1996 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:56:55
113 161 ANNA KOMUDA K 1986 ŁÓDŹ POLSKA 0:57:00
114 156 DARIUSZ MARCHEWKA M 1968 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:57:02
115 200 TOMASZ LEBIEDZIK M 1977 ŁÓDŹ POLSKA PIĘKNA I BESTIA 0:57:07
116 212 MAŁGORZATA MILCZAREK K 1974 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM BO LUBIE Z BIEGAMPOLODZI.PL 0:57:22
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117 82 MARCIN MARCZAK M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 0:57:28
118 70 TOMASZ PAWLICKI M 1978 ZGIERZ POLSKA 0:58:19
119 216 ZBIGNIEW MAJCHRZAK M 1966 ŁÓDŹ POLSKA 0:58:51
120 157 MARTA ZIĘBA K 1986 ŁÓDŹ POLSKA 0:59:21
121 68 VIKTORIYA SAKHARNATSKA K 1986 WARSZAWA POLSKA 0:59:23
122 185 JAN ULAŃSKI M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 0:59:41
123 215 SŁAWOMIR WACHOWICZ M 1971 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:59:56
124 148 ANETA KUŹNIAR K 1982 ŁÓDŹ POLSKA 1:00:10
125 139 ANDRZEJ ŁUCZAK M 1970 ŁÓDŹ POLSKA STOWARZYSZENIE MOPITEK 1:00:33
126 196 KATARZYNA WESOŁA K 1976 ŁÓDŹ POLSKA PIĘKNA I BESTIA KLUB 1:01:57
127 134 MARCIN KACZMAREK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA STOWARZYSZENIE MOPITEK 1:02:49
128 191 DARIA KUBIAK K 1983 ŁÓDŹ POLSKA 1:03:54
129 163 AGNIESZKA ŻŁOBIŃSKA K 1981 ŁÓDŹ POLSKA 1:05:51
130 77 JACEK REMIASZ M 1960 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 1:05:58
131 205 MONIKA SERWACH K 1996 ŁÓDŹ POLSKA 1:15:50
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K1
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas pkt

1 84 ZUZANNA MOKROS K 1993 PABIANICE POLSKA 0:42:22 100
2 89 AGNIESZKA KRAWCZYK K 1993 ŁASK POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 0:52:35 90
3 155 MICHALINA MARCHEWKA K 1996 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:56:55 80
4 205 MONIKA SERWACH K 1996 ŁÓDŹ POLSKA 1:15:50 70

K2
1 158 KATARZYNA CHORZEWSKA K 1986 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:48:47 100
2 209 ANNA MICHALSKA K 1985 ŁÓDŹ POLSKA 0:56:46 90
3 161 ANNA KOMUDA K 1986 ŁÓDŹ POLSKA 0:57:00 80
4 157 MARTA ZIĘBA K 1986 ŁÓDŹ POLSKA 0:59:21 70
5 68 VIKTORIYA SAKHARNATSKA K 1986 WARSZAWA POLSKA 0:59:23 60
6 191 DARIA KUBIAK K 1983 ŁÓDŹ POLSKA 1:03:54 55

K3
1 78 MONIKA GLONEK K 1981 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 0:46:49 100
2 160 SYLWIA BADOWSKA K 1980 ŁÓDŹ POLSKA FAN-RUN TEAM 0:48:15 90
3 233 ADRIANA SOWA K 1982 ŁÓDŹ POLSKA 0:49:36 80
4 65 MILENA GRABSKA-GRZEGORCZYK K 1978 PABIANICE POLSKA AMBASADORKA PUMY 0:49:43 70

5 199 DOROTA CIÓŁKOWSKA K 1980 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:54:01 60
6 210 KAROLINA PERCZAK K 1978 ŁÓDŹ POLSKA 0:54:18 55
7 71 IWONA MARCZEWSKA K 1979 ŁÓDŹ POLSKA 0:54:29 50
8 212 MAŁGORZATA MILCZAREK K 1974 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM BO LUBIE Z BIEGAMPOLODZI.PL 0:57:22 45
9 148 ANETA KUŹNIAR K 1982 ŁÓDŹ POLSKA 1:00:10 40

10 196 KATARZYNA WESOŁA K 1976 ŁÓDŹ POLSKA PIĘKNA I BESTIA KLUB 1:01:57 35
11 163 AGNIESZKA ŻŁOBIŃSKA K 1981 ŁÓDŹ POLSKA 1:05:51 30

lp
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K4
1 231 AGNIESZKA BŁAŻEJCZYK K 1965 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:54:31 100

K5
1 140 ANNA POTOCKA K 1957 ŁÓDŹ POLSKA FUNDACJA KRWINKA 0:55:58 100
2 172 MAŁGORZATA FRANKENBERG K 1955 ŁÓDŹ POLSKA KB BIEGACZ NOWOSOLNA 0:56:52 90

K6
1 171 JADWIGA WIKTOREK K 1950 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:56:48 100
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M1
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas pkt

1 202 SEBASTIAN MATUSZEWSKI M 1994 ŁÓDŹ POLSKA ŁKB NA ZDROWIE 0:40:00 100

M2
1 147 MATEUSZ PACHOLEC M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 0:36:35 100
2 87 DANIEL MATUSIAK M 1984 ŁÓDŹ POLSKA ŁKB NA ZDROWIE 0:37:56 90
3 165 MICHAŁ STAWSKI M 1985 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:38:48 80
4 75 PAWEŁ KOPACZEWSKI M 1990 ŁÓDŹ POLSKA 0:39:04 70
5 141 MARCIN MICHALSKI M 1983 GAŁKÓW MAŁY POLSKA 0:39:16 60
6 63 KRYSTIAN GAŁĘCKI M 1987 ŁÓDŹ POLSKA 0:41:45 55
7 135 KAMIL SKRZYPCZAK M 1991 ŁÓDŹ POLSKA 0:41:59 50
8 175 BARTŁOMIEJ WITCZAK M 1984 BUKOWIEC POLSKA PRO-MILE / DBAM O ZDROWIE 0:42:10 45
9 176 RAFAŁ ZARĘBA M 1984 WIELUŃ POLSKA 0:43:29 40

10 229 MATEUSZ NOWAK M 1992 WIEWIÓRCZYN POLSKA 0:43:30 35
11 207 MARCIN GÓRSKI M 1983 ŁÓDŹ POLSKA TOMTOM 0:44:07 30
12 169 PRZEMYSŁAW TRZCIŃSKI M 1990 ŁÓDŹ POLSKA KU AZS UMED ŁÓDŹ 0:45:46 27
13 181 MARIUSZ HORODNICZY M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 0:46:19 24
14 79 JAKUB KOWALSKI M 1983 GŁOWNO POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 0:47:17 21
15 222 WOJCIECH ŁUCZAK M 1986 ŁÓDŹ POLSKA 0:48:40 18
16 211 ŁUKASZ NOWAK M 1983 BYDGOSZCZ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:49:49 15
17 83 MICHAŁ KRZYKOWSKI M 1985 BEŁCHATÓW POLSKA 0:49:59 14
18 131 KAMIL LIGENZA M 1990 ZGIERZ POLSKA T-MOBILE RUNNINGTEAM 0:51:37 13
19 177 JAKUB WRZOSOWSKI M 1985 JELENIA GÓRA POLSKA 0:52:25 12
20 164 JACEK WALKOWIAK M 1984 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:52:30 11
21 193 MARCIN DOBRZYŃSKI M 1984 BEŁCHATÓW POLSKA SPARTAKUS BEŁCHATÓW 0:53:37 10
22 192 ANDRZEJ SZKODZIŃSKI M 1988 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA 0:53:38 9
23 186 MACIEJ ANTCZAK M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 0:55:41 8

lp

 TOMTOM

 TOMTOM
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24 234 WIKTOR KAWKA M 1984 ŁÓDŹ POLSKA OKB BBL Z BIEGAMPOLODZI.PL 0:56:42 7
25 82 MARCIN MARCZAK M 1984 ŁÓDŹ POLSKA 0:57:28 6

M3
1 168 RAFAŁ KAZIMIERCZAK M 1979 BOGDANKA POLSKA 0:38:30 100
2 221 MARIUSZ JAKUBCZYK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA ŁKB NA ZDROWIE 0:39:16 90
3 66 BARTOSZ GRZEGORCZYK M 1977 PABIANICE POLSKA FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY 0:40:52 80
4 64 LESZEK PĘKALA M 1975 WARSZAWA POLSKA WARSZAWSKIE HOSPICJUM DLA DZIECI 0:40:55 70
5 219 BARTŁOMIEJ KOCHANOWSKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:40:57 60
6 226 ANDRZEJ TARKA M 1977 ZELÓW POLSKA 0:41:07 55
7 74 RADOSŁAW SEKIETA M 1976 ŁÓDŹ POLSKA UKS LISY ZGIERZ 0:41:12 50
8 73 DARIUSZ STAWIKOWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 0:41:40 45
9 150 PIOTR WEDER M 1976 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 0:42:13 40

10 166 WITOLD SABANDA M 1973 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 0:42:14 35
11 230 ARKADIUSZ KAŹMIERCZAK M 1979 ZGIERZ POLSKA 0:44:36 30
12 159 MICHAŁ GODLEWSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:44:38 27
13 174 MICHAŁ WOJEWODA M 1973 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:45:05 24
14 149 MARCIN KUŹNIAR M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 0:45:18 21
15 225 KRZYSZTOF BORYS M 1974 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 0:45:29 18
16 152 ANDRZEJ SKOWRON M 1975 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:45:33 15
17 85 MARIUSZ MARCINKIEWICZ M 1978 ŁÓDŹ POLSKA PRO-MILE / DBAM O ZDROWIE 0:45:59 14
18 227 MAREK GÓRECKI M 1973 BUCZEK POLSKA 0:46:17 13
19 223 MARIUSZ LEPKA M 1975 ŁÓDŹ POLSKA GE POWER 0:47:24 12
20 214 MICHAŁ JUCHA M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 0:48:41 11
21 182 TOMASZ MARCINIAK M 1976 SKOTNIKI POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:48:44 10
22 167 TOMASZ BEDYK M 1978 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:48:46 9
23 203 RAFAŁ KANIA M 1975 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:49:04 8
24 88 KRZYSZTOF GRAMS M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 0:50:10 7
25 220 KAMIL ADAMIAK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 0:50:50 6
26 179 MACIEJ JAGUSIAK M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 0:51:01 5
27 143 TOMASZ WÓJCIK M 1981 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM BO LUBIĘ ŁÓDŹ 0:51:21 4
28 183 PIOTR SZYMCZAK M 1979 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:53:16 3
29 162 MACIEJ WOŹNICKI M 1980 BYDGOSZCZ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:53:29 2
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30 200 TOMASZ LEBIEDZIK M 1977 ŁÓDŹ POLSKA PIĘKNA I BESTIA 0:57:07 1
31 70 TOMASZ PAWLICKI M 1978 ZGIERZ POLSKA 0:58:19 1
32 185 JAN ULAŃSKI M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 0:59:41 1
33 134 MARCIN KACZMAREK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA STOWARZYSZENIE MOPITEK 1:02:49 1

M4
1 81 JAROSŁAW SMUTEK M 1964 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:40:04 100
2 173 MACIEJ TRACZ M 1970 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:40:07 90
3 80 KRZYSZTOF SZATKOWSKI M 1970 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 0:40:17 80
4 130 DARIUSZ ANDRZEJCZAK M 1968 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:41:01 70
5 194 RADOSŁAW ZWOLIŃSKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 0:41:41 60
6 228 ROBERT ELJASZ M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 0:41:45 55
7 197 JANUSZ PIETRASIAK M 1966 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 0:42:03 50
8 138 MACIEJ PALMOWSKI M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 0:44:57 45
9 217 JAROSŁAW PĘKALA M 1970 ZGIERZ POLSKA JASTRZĄB-32.BLT ŁASK 0:45:28 40

10 213 DARIUSZ CZUBAK M 1969 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM BO LUBIE 0:45:50 35
11 188 ROMUALD SZCZYTKOWSKI M 1971 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 0:47:01 30
12 180 MACIEJ MAŁECKI M 1972 ŁÓDŹ POLSKA VENTOP_ADVENTURE 0:47:04 27
13 136 ROBERT SKRZYPCZAK M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 0:47:34 24
14 184 KRZYSZTOF ŁASKI M 1964 ŁÓDŹ POLSKA 0:47:36 21
15 218 RADOSŁAW JAGAS M 1972 GRABINA POLSKA 0:47:58 18
16 178 TADEUSZ JURKIEWICZ M 1970 OZORKÓW POLSKA JASTRZĄB - 32.BLT ŁASK 0:48:21 15
17 154 ARKADIUSZ MORAWIEC M 1969 ŁÓDŹ POLSKA 0:48:59 14
18 145 JACEK KOZIARSKI M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 0:50:56 13
19 189 KAMIL WEINBERG M 1972 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:51:07 12
20 146 ANDRZEJ ODZIOBA M 1965 PABIANICE POLSKA 0:51:44 11
21 232 PIOTR ZUJEWSKI M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 0:53:03 10
22 153 WOJCIECH STĘPNIAK M 1971 ZGIERZ POLSKA 0:54:19 9
23 224 BARTŁOMIEJ KOZŁOWSKI M 1972 POLSKA 0:56:49 8
24 156 DARIUSZ MARCHEWKA M 1968 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 0:57:02 7
25 216 ZBIGNIEW MAJCHRZAK M 1966 ŁÓDŹ POLSKA 0:58:51 6
26 215 SŁAWOMIR WACHOWICZ M 1971 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 0:59:56 5
27 139 ANDRZEJ ŁUCZAK M 1970 ŁÓDŹ POLSKA STOWARZYSZENIE MOPITEK 1:00:33 4
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M5
1 201 RYSZARD ŁUKASZEWICZ M 1961 WARSZAWA POLSKA 0:38:50 100
2 132 ANDRZEJ KLIMCZEWSKI M 1962 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 0:42:29 90
3 133 GRZEGORZ BORKOWSKI M 1955 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:42:51 80
4 67 GRZEGORZ LEMIESZEK M 1958 ŁÓDŹ POLSKA 0:44:37 70
5 208 JANUSZ GÓRAL M 1961 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 0:44:50 60
6 198 DARIUSZ STAWSKI M 1957 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 0:45:44 55
7 151 ADAM NIEDZWIECKI M 1958 ŁÓDŹ POLSKA 0:45:55 50
8 69 JANUSZ MILCZAREK M 1962 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹRUNNINGTEAM 0:46:54 45
9 142 TADEUSZ RUDNIK M 1957 CHOJNICE POLSKA 0:48:28 40

10 72 WŁODZIMIERZ KOWALSKI M 1955 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹRUNNINGTEAM 0:48:32 35
11 187 ANTONI KOWALSKI M 1959 ŁÓDŹ POLSKA 0:49:14 30
12 206 MAREK SZAPIEL M 1962 ŁÓDŹ POLSKA 0:51:12 27
13 86 PAWEŁ MATUSIAK M 1956 ŁÓDŹ POLSKA PRO-MILE / DBAM O ZDROWIE 0:53:56 24
14 190 ZBIGNIEW NIECKUŁA M 1955 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 0:54:12 21
15 90 ANDRZEJ SOKOŁOWSKI M 1954 ŁÓDŹ POLSKA 0:55:22 18
16 137 MAREK CZUBIŃSKI M 1953 ŁÓDŹ POLSKA 0:56:23 15
17 77 JACEK REMIASZ M 1960 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 1:05:58 14

M6
1 76 ZBIGNIEW FRET M 1952 ŁÓDŹ POLSKA LURBEL RUNNING TEAM 0:45:48 100
2 170 RYSZARD GOSZCZYŃSKI M 1947 ŁÓDŹ POLSKA 0:51:44 90
3 195 ANDRZEJ STUPNOWICZ M 1945 ŁÓDŹ POLSKA 0:54:06 80

 .
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CHODZĘ PO ŁODZI
03 CZERWCA 2012 R.

NORDIC KLASYFIKACJA GENERALNA – 10 KM
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas

1 371 DARIUSZ MAKULEC M 1969 SOCHACZEW POLSKA KM AKTYWNI SOCHACZEW 1:07:47
2 370 JANUSZ MOLENDA M 1974 ŁÓDŹ POLSKA CHODZEPOLODZI.PL TEAM 1:08:06
3 373 PRZEMYSŁAW STUPNOWICZ M 1995 ŁÓDŹ POLSKA CHODZEPOLODZI.PL TEAM/DWA KIJE ŁÓDŹ 1:08:34
4 380 MARIUSZ KOSTRZEWA M 1984 ŁÓDŹ POLSKA KLUB SPORTU PSICH ZAPRZĘGÓW ALASKA 1:12:30
5 381 ZDZISŁAW PAZUREK M 1956 SKIERNIEWICE POLSKA 1:12:45
6 368 BEATA KOŁODZIEJCZAK K 1973 SOCHACZEW POLSKA 1:13:00
7 350 ZDZISŁAW JASKÓLSKI M 1956 PĘCZNIEW POLSKA 1:13:01
8 377 MAREK KLIMCZEWSKI M 1965 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG 1:13:45
9 352 BOGUSŁAW NAPIERAŁA M 1946 BEŁCHATÓW POLSKA 1:14:56

10 355 JACEK WITKOWSKI M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 1:15:02
11 375 JERZY PRZEDPEŁSKI M 1957 ŁÓDŹ POLSKA 1:15:03
12 367 DOROTA LASOTA K 1967 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 1:16:36
13 341 CZESŁAW BEDYK M 1950 ŁÓDŹ POLSKA 1:17:01
14 345 JANUSZ MROCZKOWSKI M 1951 ŁÓDŹ POLSKA 1:18:45
15 349 DARIUSZ LIPIEC M 1940 WARSZAWA POLSKA BYLEDOBIEC ANIN 1:19:27
16 362 ANNA RODAK K 1961 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 1:22:06
17 365 MAREK WODNICKI M 1955 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 1:22:49
18 376 MARTA LEWY K 1969 ŁÓDŹ POLSKA NORDIC FAN 1:23:08
19 361 DOROTA SAKOWICZ K 1976 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 1:23:48
20 363 MONIKA JĘDRZEJEWSKA K 1972 ŁÓDŹ POLSKA 1:23:53
21 344 EWELINA KOŁODZIEJ K 1987 ŁÓDŹ POLSKA 1:24:05
22 346 MACIEJ GRZEGORCZYK M 1955 PABIANICE POLSKA 1:24:50
23 342 WIESŁAWA JARONIEK-BEDYK K 1951 ŁÓDŹ POLSKA 1:25:37
24 353 JOLANTA WASIEL K 1954 ŁÓDŹ POLSKA 1:26:06
25 364 LIDIA KOZŁOWSKA K 1956 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 1:26:21
26 357 WIESŁAWA KOSIELSKA K 1950 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 1:26:22
27 354 IDA RACZKOWSKA K 1995 ŁÓDŹ POLSKA 1:26:44
28 348 JADWIGA SZCZEPANIAK K 1965 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA 1:27:15
29 356 BEATA WITKOWSKA K 1968 ŁÓDŹ POLSKA 1:27:35

lp
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30 351 DANUTA NAPIERAŁA K 1950 BEŁCHATÓW POLSKA 1:27:55
31 379 SŁAWOMIR ŁĄCZYŃSKI M 1952 ŁÓDŹ POLSKA 1:28:37
32 372 JOANNA STUPNOWICZ K 1975 ŁÓDŹ POLSKA CHODZEPOLODZI.PL TEAM/DWA KIJE ŁÓDŹ 1:28:55
33 378 SYLWIA KUDAJ K 1963 ŁÓDŹ POLSKA 1:30:05
34 347 JERZY CIESIELSKI M 1952 ŁÓDŹ POLSKA 1:32:22
35 359 JADWIGA SOŃTA K 1953 JUSTYNÓW POLSKA 1:33:15
36 374 TERESA CIECIOROWSKA K 1959 ŁÓDŹ POLSKA 1:33:15
37 366 ANDRZEJ LASOTA M 1956 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 1:34:55
38 358 BARBARA JANYST K 1953 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 1:38:38
39 369 URSZULA WIŚNIEWSKA K 1941 ŁÓDŹ POLSKA LZS JUSTYNÓW 1:38:43
40 360 EWA KONCZANIN K 1950 ŁÓDŹ POLSKA LZS JUSTYNÓW 1:50:08
41 343 BEATA MAZUR K 1984 ŁÓDŹ POLSKA 2:04:03

 LZS JUSTYNÓW
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CHODZĘ PO ŁODZI
03 CZERWCA 2012 R.

NORDIC KLASYFIKACJE WIEKOWE  KOBIET  – 10 KM

JUNIOR
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas pkt

1 344 EWELINA KOŁODZIEJ K 1987 ŁÓDŹ POLSKA 1:24:05 100
2 354 IDA RACZKOWSKA K 1995 ŁÓDŹ POLSKA 1:26:44 90
3 343 BEATA MAZUR K 1984 ŁÓDŹ POLSKA 2:04:03 80

MASTERS
1 368 BEATA KOŁODZIEJCZAK K 1973 SOCHACZEW POLSKA 1:13:00 100
2 367 DOROTA LASOTA K 1967 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 1:16:36 90
3 376 MARTA LEWY K 1969 ŁÓDŹ POLSKA NORDIC FAN 1:23:08 80
4 361 DOROTA SAKOWICZ K 1976 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 1:23:48 70
5 363 MONIKA JĘDRZEJEWSKA K 1972 ŁÓDŹ POLSKA 1:23:53 60
6 356 BEATA WITKOWSKA K 1968 ŁÓDŹ POLSKA 1:27:35 55
7 372 JOANNA STUPNOWICZ K 1975 ŁÓDŹ POLSKA CHODZEPOLODZI.PL TEAM/DWA KIJE ŁÓDŹ 1:28:55 50

WETERAN
1 362 ANNA RODAK K 1961 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 1:22:06 100
2 353 JOLANTA WASIEL K 1954 ŁÓDŹ POLSKA 1:26:06 90
3 364 LIDIA KOZŁOWSKA K 1956 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 1:26:21 80
4 348 JADWIGA SZCZEPANIAK K 1965ALEKSANDRÓW ŁÓDZKIPOLSKA 1:27:15 70
5 378 SYLWIA KUDAJ K 1963 ŁÓDŹ POLSKA 1:30:05 60
6 359 JADWIGA SOŃTA K 1953 JUSTYNÓW POLSKA 1:33:15 55
7 374 TERESA CIECIOROWSKA K 1959 ŁÓDŹ POLSKA 1:33:15 50
8 358 BARBARA JANYST K 1953 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 1:38:38 45

SENIOR

lp

 LZS JUSTYNÓW



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

1 342 WIESŁAWA JARONIEK-BEDYK K 1951 ŁÓDŹ POLSKA 1:25:37 100
2 357 WIESŁAWA KOSIELSKA K 1950 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 1:26:22 90
3 351 DANUTA NAPIERAŁA K 1950 BEŁCHATÓW POLSKA 1:27:55 80
4 369 URSZULA WIŚNIEWSKA K 1941 ŁÓDŹ POLSKA LZS JUSTYNÓW 1:38:43 70
5 360 EWA KONCZANIN K 1950 ŁÓDŹ POLSKA LZS JUSTYNÓW 1:50:08 60
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CHODZĘ PO ŁODZI
03 CZERWCA 2012 R.

NORDIC KLASYFIKACJE WIEKOWE  MĘŻCZYZN – 10 KM

JUNIOR
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub czas pkt

1 373 PRZEMYSŁAW STUPNOWICZ M 1995 ŁÓDŹ POLSKACHODZEPOLODZI.PL TEAM/DWA KIJE ŁÓDŹ1:08:34 100
2 380 MARIUSZ KOSTRZEWA M 1984 ŁÓDŹ POLSKAKLUB SPORTU PSICH ZAPRZĘGÓW ALASKA1:12:30 90

MASTERS
1 371 DARIUSZ MAKULEC M 1969 SOCHACZEW POLSKA KM AKTYWNI SOCHACZEW 1:07:47 100
2 370 JANUSZ MOLENDA M 1974 ŁÓDŹ POLSKA CHODZEPOLODZI.PL TEAM 1:08:06 90
3 355 JACEK WITKOWSKI M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 1:15:02 80

WETERAN
1 381 ZDZISŁAW PAZUREK M 1956 SKIERNIEWICE POLSKA 1:12:45 100
2 350 ZDZISŁAW JASKÓLSKI M 1956 PĘCZNIEW POLSKA 1:13:01 90
3 377 MAREK KLIMCZEWSKI M 1965 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG 1:13:45 80
4 375 JERZY PRZEDPEŁSKI M 1957 ŁÓDŹ POLSKA 1:15:03 70
5 365 MAREK WODNICKI M 1955 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 1:22:49 60
6 346 MACIEJ GRZEGORCZYK M 1955 PABIANICE POLSKA 1:24:50 55
7 366 ANDRZEJ LASOTA M 1956 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 1:34:55 50

SENIOR
1 352 BOGUSŁAW NAPIERAŁA M 1946 BEŁCHATÓW POLSKA 1:14:56 100
2 341 CZESŁAW BEDYK M 1950 ŁÓDŹ POLSKA 1:17:01 90
3 345 JANUSZ MROCZKOWSKI M 1951 ŁÓDŹ POLSKA 1:18:45 80
4 349 DARIUSZ LIPIEC M 1940 WARSZAWA POLSKA BYLEDOBIEC ANIN 1:19:27 70
5 379 SŁAWOMIR ŁĄCZYŃSKI M 1952 ŁÓDŹ POLSKA 1:28:37 60
6 347 JERZY CIESIELSKI M 1952 ŁÓDŹ POLSKA 1:32:22 55

lp
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